
WÓJT GMINY
ZBLEVvO

ZARZĄDZENIE Nr SA

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 10.01.2013 r.

w sprawie przejęcia wodociągu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
zarządza się co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie mienia ruchomego- sieci wodociągowej
12' 63 o długości 17 mb, położonej na nieruchomości w Borzechowie ( działka nr 50 i
działka nr 148), której koszt budowy ponieśli Wanda i Stanisław małżonkowie
Krzyżostaniak zam. w Starogardzie Gd. ul. Kopernika 32A118.

2. Wartość sieci o jakiej mowa w ust. 1 wynosi 1800 PLN
3. Warunki nabycia określi umowa.

§2.

1. Przej ęta sieć wodociągowa jako własność Gminy stanowi środek trwały przyjęty do
ewidencji środków trwałych.

2. Sieć wodociągową opisana w § 1ust. 1 przekazuje się w użytkowanie do Zakładu
Komunalnego Gminy Zblewo.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. /
/~

Wójt Gminy .-/

Krzysztof Trawieki


